
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Informacje o wykonaniu planu finansowego za rok 2023 dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85221D7-38E0-45A2-973C-A3ABF4B014A4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 74/2024 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan finansowy po zmianach  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok na materiały 
edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok Wykonanie 2023 rok 
Dochody     

801 80153 2100 2.213,18 zł 2.213,03 
Wydatki     

801 80153 2830 152,46 zł 152,46 
801 80153 4350 2.060,72 zł 2.060,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85221D7-38E0-45A2-973C-A3ABF4B014A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy po zmianach  rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy


		2024-03-27T09:11:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




